АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2018 г. N 210-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 08 АВГУСТА 2016 Г. N 418-П
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ЗООЛОГИЧЕСКОМ

ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ДРОФИНЫЙ"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о государственном зоологическом заказнике регионального значения
"Дрофиный", утвержденное постановлением Администрации Волгоградской области от 08 августа 2016 г. N
418-п "Об утверждении Положения о государственном зоологическом заказнике регионального значения
"Дрофиный", следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 дополнить абзацем следующего содержания:

"Управление Заказником осуществляется подведомственным комитету государственным бюджетным
учреждением Волгоградской области "Природный парк "Волго-Ахтубинская пойма".".

1.2. Пункт 4.1 после слова "комитета" дополнить словами "и должностные лица государственного
бюджетного учреждения Волгоградской области "Природный парк "Волго-Ахтубинская пойма", являющиеся
государственными инспекторами в области охраны окружающей среды,".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ